

### **GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS**

### **UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS**

Gerência de Gestão de Pessoas - Processo Seletivo Simplificado

Processo SEI nº 2350.01.0010048/2025-15

# PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO UEMG № 48/2025 - FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO DE NEGÓCIOS

A Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os cargos de Analistas e Técnicos Universitários para a Faculdade de Políticas Públicas e Gestão de Negócios, pela Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, conforme estabelecido no item 7.2.9 do Edital Processo Seletivo Simplificado UEMG 48/2025, divulga a Comissão de Entrevistas, composta por no mínimo 2 (dois) profissionais, dentre os relacionados abaixo:

SERVIDOR	MASP
FABIO SILVESTRE DA SILVA MIRANDA	1596118-8
PALOMA SATIERF BRITO AMERICO	1443961-6
SUELLEM DO NASCIMENTO DE SOUZA	1535807-0
VANDERLEY DE SOUZA LIMA	1475174-7
DENISE APARECIDA DE BASTOS GAILLAC	389109-0
FERNANDA PAULA DINIZ	1481223-4

## Vanderley de Souza Lima

Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista Universitário e Técnico Universitário da UEMG

### Paloma Satierf Brito Américo

Gerente de Gestão de Pessoas

Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista Universitário e Técnico Universitário da UEMG

# **Madison Alves Santana Prates**

Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista Universitário e Técnico Universitário da UEMG



Documento assinado eletronicamente por **Paloma Satierf Brito Américo**, **Gerente**, em 14/08/2025, às 12:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



Documento assinado eletronicamente por **Vanderley de Souza Lima**, **Analista Universitário**, em 14/08/2025, às 12:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.



Documento assinado eletronicamente por **Madison Alves Santana Prates**, **Gerente**, em 14/08/2025, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222</u>, de 26 de julho de 2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a> <a href="acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador **120321845** e o código CRC **429C4209**.

Referência: Processo nº 2350.01.0010048/2025-15

SEI nº 120321845